procentų atsinaujinančių energijos išteklių. 

6. SUTARTIES GALIOJIMAS IR NUTRAUKIMAS 
6.1. Ši sutartis įsigalioja nuo pasirašymo momento ir galioja 36 (trisdešimt šešis) mėn. (iki 2027 m.liepos 17 d.), arba 

kol bus išpirkta visa sutarties vertė 13486,50 (trylika tūkstančių keturi šimtai aštuoniasdešimt šeši eurai 50 cnt) be 

PVM. 

6.2. Ši sutartis galioja, kol šalys susitaria ją nutraukti arba kol sutarties galiojimas pasibaigia arba ji nutraukiama LR 

įstatymų arba šioje sutartyje numatyta tvarka. 

6.3. Jei bet kuri šios sutarties nuostata tampa ar pripažįstama visiškai ar iš dalies negaliojančia, tai neturi įtakos kitų